

Årsredovisning
för
Hedemora Vandrarhem AB
556803-7245

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Talonen, Styrelseledamot
2025-02-24

Styrelsen för Hedemora Vandrarhem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vandrarhem i Hedemora kommun. Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	856	623	518	602
Resultat efter finansiella poster	199	244	48	31
Soliditet (%)	24	16	15	14

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 271	5 157	86 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 157	-5 157	0
Årets resultat			6 332	6 332
Belopp vid årets utgång	50 000	36 428	6 332	92 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 428
årets vinst	6 332
	42 760
disponeras så att i ny räkning överföres	42 760
	42 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		855 765	622 718
Övriga rörelseintäkter		0	798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		855 765	623 516
Rörelsekostnader			
Drifts- och underhållskostnader		-546 266	-268 398
Övriga externa kostnader		-67 942	-64 765
Personalkostnader	2	-42 327	-46 528
Summa rörelsekostnader		-656 535	-379 691
Rörelseresultat		199 230	243 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-104
Summa finansiella poster		-93	-60
Resultat efter finansiella poster		199 137	243 765
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-185 000	-230 000
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-230 000
Resultat före skatt		14 137	13 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 805	-8 608
Årets resultat		6 332	5 157

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

63 343

4 099

Fordringar hos koncernföretag

151 900

374 652

Övriga fordringar

12 500

32 163

Summa kortfristiga fordringar

227 743

410 914

Kassa och bank

Kassa och bank

155 762

126 309

Summa kassa och bank

155 762

126 309

Summa omsättningstillgångar

383 505

537 223

SUMMA TILLGÅNGAR

383 505

537 223

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

36 428

31 271

Årets resultat

6 332

5 157

Summa fritt eget kapital

42 760

36 428

Summa eget kapital

92 760

86 428

Långfristiga skulder

Övriga skulder

263 610

410 706

Summa långfristiga skulder

263 610

410 706

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

12 530

12 530

Leverantörsskulder

4 108

9 229

Skatteskulder

3 986

3 503

Övriga skulder

6 511

14 827

Summa kortfristiga skulder

27 135

40 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

383 505

537 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	401 400	401 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 400	401 400
Ingående avskrivningar	-401 400	-401 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-401 400	-401 400
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2025-01-28

Helena Talonen
Helena Talonen